FACTURA

Serie / Folio QR - 21626

I Ingreso
FBBEYES1-14E4-489A-AFA8-5860CEBB036C

2022-11-29T19:48:44 42083

Efecto de comprobante
= = Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

R.F.C.: TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2022-11-29T719:48:48
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707

\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO SA DE CV MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha

Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXIE¢Q 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50221300 XUN Pza Mole Dona Maria Al 18.00 18.00
1.00 50181900 XUN Pza Gall Chedr 1 Kg 46.20 46.20
1.00 50171800 XUN Pza Sals Valent 370 Ml 13.49 13.49
1.00 50181900 XUN Pza Galleta Oreo caja 19.91 19.91
1.00 42231800 XUN Pza Choco Milk Bolsa 1 23.61 23.61
1.00 50192100 XUN Pza Pal Selec Nat 80g 9.26 9.26
1.00 50192112 XUN Pza Pal Act Il Que 899 16.20 16.20
2.00 50191507 XUN Pza Maruchan Pican 859 6.50 13.00
2.00 50192112 XUN Pza Pal Act Il Ext 90g 13.43 26.85
1.00 50466800 XUN Pza Ens Herdz 400 G 14.00 14.00
1.00 50181906 XUN Pza Pan Oroweat Masa M 78.80 78.80
1.00 50112000 XUN Pza JamZwanVirgPvo250G 36.00 36.00
1.00 14111703 XUN Pza Servitoallas Petal 22.85 22.85
1.00 50121500 XUN Pza Atun Dolores 295 G 39.50 39.50
1.00 50221200 XUN Pza Cereal Kellogg's C 36.94 36.94
1.00 50401844 XUN Pza Frijol Chedraui Pi 21.00 21.00
1.00 50171551 XUN Pza Sal Yod FI 750gr 10.55 10.55
1.00 50221101 XUN Pza Arrz Chedr Sup Ext 17.50 17.50
1.00 50131612 XUN Pza Hvo Ba Rojo 30Pz 85.00 85.00
1.00 50202300 XUN  Pza Six Pack Lala Desl 138.00 138.00
2.00 50181900 XUN Pza Pan Dulce Bimbo Re 6.95 13.89
1.00 50112009 XUN Pza Salchicha Salchich 38.00 38.00
.30 50112000 KGM  Kg Chorizo argentino 108.99 32.26
1.00 50181900 XUN Pza Pastelito Kinder D 60.65 60.65
1.00 50112005 XUN Pza ChorKIRCasero200Gr 16.50 16.50

- Descuento : 3.30
1.00 50181906 XUN Pza Bimbo Blanco 680gr 39.70 39.70
1.08 50111500 KGM  Kg Pier/Musl Amer F 32.00 34.62
.52 50111500 KGM  Kg Molida Res kg 107.01 55.43

te documento es una representacion impresa de un CFDI versién 3.3.
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FACTURA
Serie / Folio QR - 21626
Efecto de comprobante | Ingreso

1
|
Folio Fiscal | FBBE9E51-14E4-489A-AF48-5860CESBO3EC
Fecha Expedicién y Lugar I 2022-11-29T19:48:44 42083
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2022-11-20T19:48:48
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT I 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000507963707
\_ /] \#Autorizacién Cidi ! Y,
R.F.C.: AME170807963 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO SA DE CV MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXIE¢Q 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

Cantidad con Letra

Novecientos noventa y ocho Pesos 35/100 M.N. Sub-Total '$ 977.71
Descuento. $ 3.30
IVA Tras. % 16.00 $ 3.65
IEPS Tras. % 8.00 $ 20.29
$

Sello Digital del CFDI:
GlvxBKef2vsjAiwWBEOSHhibKjvOMi2qgaY G 1rcUHPPAJKKXKmrNPCK7KfehB06fe38X|jFydl1gTA/areO6emzP9kL10GCQsNt3T6x67fNrpDkB5fWLAS/AG
26roUDntxbVYFvI2tLOwgZcOW/XReNTgs7RMAuMhy49ty2dBY S6qCe+sJFTD7pOcgw/tCycGF4Ih7i++fa6BNiPX3+0ANYJOoHXjzfT5qunikiTq8tthEUAd
fH+kbTjhNFS1lcghMMLOtkJY zI4GnMX13HpXyfbbdoOiTaJDXCLfdxGwu4A2nxKT66 TNBtr3Bf0I43CWMjqUN8RFcqhGUJIGf40PL+Q==

Sello Digital del SAT:

vZJOcbpYnE5R1Zep/+HpKVsviw7U2voaQ73kwvkd TWWeNZXaE3+G8vjnjtLSCnZupEaSW8mREOYBKbla4TcD6alDKJ/OHfGk5aSh/DHW2NTMDVEGsXwVBOx
kaO8uDR/GgnzuugZMuEhyTjowGaNXN4cn/O4IFbnQcvp8eSpM/apB6yi2XB0s7GOHbjD7Z7x3TZwzBhUmvmIVTINeXHVVjgvDnfRSF5kdZjXPFIrg+q4sSUM
8CaRbPg30e8+/+aVbPOTn98ZXIOKqgvclwu511qCbzZs106z/0+eOhLjVMMhsMgJdRSDDpI3ItO5F7tYEMHYc3QO/GGYykY5hfleeg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|FBBE9E51-14E4-489A-AF48-5860CE8BO36C|2022-11-29T19:48:48]MAS980812UK1|GlvxBKef2vsjAwWBEOSHhibKjvOMi2qgaY G LrcUHPPA
JKkXKmrNPCK7KfehBO06fe38XjFydi1gTA/areO6emzP9kL10GCQsNt3T6x67fNrpDB5WLAS/AG26roUDNtxbVY Fvi2tLOwgZcOW/XReNTgs7RMAuMhy49t
y2dBYS6qCe+sJFTD7pOcgw/tCycGF4lh7i++fa6BNiPX3+0ANYJOoHxjzfT5qunikiTq8tthEUAdfH+kbTjhNFS1lcghMMLOtkJYzI4GnMX13HpXyfbbdoOi
TaJDXCLIdxGwu4A2nxKT66TNBtr3Bf0I43CWMjquN8RFcghGUJgf40PL+Q==|00001000000506315610]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3
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